
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 500 000 €

Reference: R5042326  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 650m  Build Size: 505m  Terrace: 32m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Vítejte v této elegantní a moderní vile, která se nachází v centru živé Benalmádeny. Tato nemovitost je určena pro ty,
kteří ocení prostor, styl a bydlení na pobřeží, a nabízí jedinečnou kombinaci luxusu a pohodlí. Vila nabízí pět dobře
proporčně řešených ložnic a tři moderní koupelny, promyšleně rozmístěné ve světlem naplněném prostoru. Otevřený
obývací a jídelní prostor plynule přechází v plně vybavenou moderní kuchyni, která je orientována tak, aby zachycovala
panorama;cký výhled na Středozemní moře. Rozsáhlé suterénní podlaží je uzpůsobeno pro volný čas a zábavu, ideální
pro využi= jako domácí kino, herna nebo soukromá posilovna. Venku najdete soukromý bazén, svěží upravené zahrady
a sluncem zalité terasy, které vytvářejí ideální prostředí pro relaxaci i společenská setkání. K dalším zajímavostem patří
soukromá vířivka, která nabízí útočiště jako v lázních ve vašem vlastním domě. Tato nemovitost má ideální polohu
pouhých 200 metrů od pláže a jen pár minut od Britské koleje, místních kaváren, tenisových a padelových kurtů a
vlakového nádraží Torremuelle, které zajišťuje přímý přístup do Málagy a na le;ště. Nabízí dokonalou rovnováhu
soukromí, pohodlí a životního stylu v jedné z nejžádanějších rezidenčních oblastí na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


